PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DG Nº 482/2018,
São Luis/MA, datado e assinado digitalmente.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª
REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais  e regulamentares  e,  tendo em
vista o disposto na Portaria GP nº 439, de 23 de abril de 2018, bem como o
constante no Protocolo SUAP nº 5659/2018,

R E S O L V E:

Art.  1º   Designar  o  servidor  MAURO  HEIDER  SILVA  FERREIRA,
matrícula 30816849, Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Timon/MA,
para  representar  o  Tribunal  junto  à  Secretaria  Municipal  de  Finanças  de
Timon/MA  (SEMUF),  visando  à  inscrição  daquela  Unidade  Judiciária  no
Cadastro  Mercantil  de  Contribuintes  do  Município  de  Timon,  conforme
Comunicado de Orientação da SEMUF constante no doc. 1 do Protocolo
SUAP nº  5659/2018,  com poderes  para  apresentar  e  assinar  documentos,
bem como outras atribuições que se fizerem necessárias ao atendimento da
demanda.

Art. 2º Esta Portaria produzirá seus efeitos a partir da data de sua
publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT – Caderno Administrativo.
Disponibilize-se no Portal da Internet.

CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA

/kr

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

C
E
L
S
O
N

D
E

J
E
S
U
S

M
O
R
E
I
R
A

C
O
S
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
0
/
0
8
/
2
0
1
8

1
5
:
5
1
:
3
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
A
1
3
3
B
A
E
2
8
.
F
B
5
A
F
F
7
7
9
9
.
7
C
E
C
1
5
0
1
E
5
.
4
B
0
B
0
4
3
9
E
1